107 學年度離島地區及原住民籍高級中等學校應屆畢業生升學國(市)
立師範及教育大學聯合保送甄試委員會  公告

主旨：茲核定本會 107 學年度原住民籍高級中等學校應屆畢業生升學國(市)立

師範及教育大學聯合保送甄試資格審查通過名單，希知照。

說明：

一、 依據本會 107 年 1 月 25 日召開 107 學年度第 2 次委員會議決議資格審查

結果公告。

二、 資格符合暨通過檢定標準之考生請由就讀高級中等學校，於 107 年 3 月

5 日至 3 月 9 日每日上午 9 時起至下午 5 時止，向聯保會辦理保送校系

網路選填作業。

山地原住民籍甲種-桃園市資格符合名單(7 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 山地原住民甲種 10120521 喜○告 桃園市

2 山地原住民甲種 10140630 王○正 桃園市

3 山地原住民甲種 10128518 高○惠 桃園市

4 山地原住民甲種 10125109 簡○容 桃園市

5 山地原住民甲種 10119918 帖○樹 桃園市

6 山地原住民甲種 10136309 黃○珮 桃園市

7 山地原住民甲種 10127711 陳○珅 桃園市

山地原住民籍甲種臺中市資格符合名單(10 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市

1 山地原住民甲種 10036236 那○璇 臺中市

2 山地原住民甲種 10169002 林○恩 臺中市

3 山地原住民甲種 10195028 許○均 臺中市

4 山地原住民甲種 10195438 張○亞 臺中市

5 山地原住民甲種 10194903 邱○喜 臺中市

6 山地原住民甲種 10188513 邱○婷 臺中市

7 山地原住民甲種 10186923 高○裕 臺中市

8 山地原住民甲種 10163403 王○萱 臺中市

9 山地原住民甲種 10170033 陳○潔 臺中市

10 山地原住民甲種 10200734 蔡○霈 臺中市

1

山地原住民籍甲種-屏東縣資格符合名單(26 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 山地原住民甲種 10305232 張○歌 屏東縣

2 山地原住民甲種 10283139 陳○美 屏東縣

3 山地原住民甲種 10301508 林○霖 屏東縣

4 山地原住民甲種 10307805 林○瑾 屏東縣

5 山地原住民甲種 10308613 阮○蕾 屏東縣

6 山地原住民甲種 10301611 宋○威 屏東縣

7 山地原住民甲種 10305818 劉○峰 屏東縣

8 山地原住民甲種 10308330 朱○婷 屏東縣

9 山地原住民甲種 10308119 范○ 屏東縣

10 山地原住民甲種 10308933 高○ 屏東縣

11 山地原住民甲種 10306722 陳○苓 屏東縣

12 山地原住民甲種 10302117 顏○ 屏東縣

13 山地原住民甲種 10301913 潘○如 屏東縣

14 山地原住民甲種 10301905 尤○婷 屏東縣

15 山地原住民甲種 10301325 高○駒 屏東縣

16 山地原住民甲種 10301513 詹○伶 屏東縣

17 山地原住民甲種 10301829 林○龍 屏東縣

18 山地原住民甲種 10300817 許○麒 屏東縣

19 山地原住民甲種 10301403 董○洵 屏東縣

20 山地原住民甲種 10303812 林○ 屏東縣

21 山地原住民甲種 10305207 薛○ 屏東縣

22 山地原住民甲種 10304933 莊○翔 屏東縣

23 山地原住民甲種 10305133 曹○庭 屏東縣

24 山地原住民甲種 10304835 葉○雪 屏東縣

25 山地原住民甲種 10305231 余○萱 屏東縣

26 山地原住民甲種 10305131 白○萱 屏東縣

山地原住民籍甲種-花蓮縣資格符合名單(10 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 山地原住民甲種 10317219 林○翰 花蓮縣

2 山地原住民甲種 10317533 巴○金 花蓮縣

3 山地原住民甲種 10316234 邱○恩 花蓮縣

4 山地原住民甲種 10319117 林○辰 花蓮縣

5 山地原住民甲種 10317242 陳○儀 花蓮縣

6 山地原住民甲種 10318507 黃○婕 花蓮縣

7 山地原住民甲種 10319714 洪○華 花蓮縣

2

8 山地原住民甲種 10316914 林○潔 花蓮縣

9 山地原住民甲種 10316718 劉○湘 花蓮縣

10 山地原住民甲種 10317029 高○ 花蓮縣

山地原住民籍乙種資格符合名單(40 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 山地原住民乙種 10017827 錢○ 新竹縣

2 山地原住民乙種 10017605 李○芊 臺北市

3 山地原住民乙種 10026031 謝○安 臺北市

4 山地原住民乙種 10021232 黎○定 臺北市

5 山地原住民乙種 10080629 楊○涵 新北市

6 山地原住民乙種 10080518 曾○民 新北市

7 山地原住民乙種 10091237 張○如 新北市

8 山地原住民乙種 10098429 馬○玲 新北市

9 山地原住民乙種 10148039 徐○遠 新竹縣

10 山地原住民乙種 10146904 陳○彤 新竹縣

11 山地原住民乙種 10149118 詹○ 苗栗縣

12 山地原住民乙種 10147918 詹○恩 新竹縣

13 山地原住民乙種 10148802 呂○妍 苗栗縣

14 山地原住民乙種 10142735 田○翔 新竹縣

15 山地原住民乙種 10158301 柯○平 苗栗縣

16 山地原住民乙種 10235826 原○納 嘉義市

17 山地原住民乙種 10231407 吳○錡 苗栗縣

18 山地原住民乙種 10227201 申○伊 雲林縣

19 山地原住民乙種 10223612 江○麟 新竹縣

20 山地原住民乙種 10246342 曾○伶 臺南市

21 山地原住民乙種 10289727 劉○帆 高雄市

22 山地原住民乙種 10291613 謝○璠 高雄市

23 山地原住民乙種 10291912 周○如 新竹縣

24 山地原住民乙種 10296618 盧○ 高雄市

25 山地原住民乙種 10271615 李○瑄 高雄市

26 山地原住民乙種 10271015 林○慧 高雄市

27 山地原住民乙種 10271017 梁○豐 高雄市

28 山地原住民乙種 10279642 林○玟 高雄市

29 山地原住民乙種 10287013 王○禎 高雄市

30 山地原住民乙種 10256723 蔡○博 高雄市

31 山地原住民乙種 10308903 王○萱 高雄市

32 山地原住民乙種 10301303 金○瑜 高雄市

3

33 山地原住民乙種 10302413 洪○ 臺東縣

34 山地原住民乙種 10322318 王○竣 臺東縣

35 山地原住民乙種 10322418 邱○達 臺東縣

36 山地原住民乙種 10321719 邱○鈞 臺東縣

37 山地原住民乙種 10321918 余○仲 臺東縣

38 山地原住民乙種 10321711 陳○琪 臺東縣

39 山地原住民乙種 10321226 王○恩 臺東縣

40 山地原住民乙種 10322637 胡○翎 高雄市

平地原住民籍甲種-花蓮縣資格符合名單(14 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市

1 平地原住民甲種 10316811 陸○豪 花蓮縣

2 平地原住民甲種 10318033 黃○翔 花蓮縣

3 平地原住民甲種 10317323 林○磊 花蓮縣

4 平地原住民甲種 10317723 陳○仁 花蓮縣

5 平地原住民甲種 10317007 李○亞 花蓮縣

6 平地原住民甲種 10318905 黃○昊 花蓮縣

7 平地原住民甲種 10317326 鄭○馨 花蓮縣

8 平地原住民甲種 10317938 官○ 花蓮縣

9 平地原住民甲種 10318835 徐○媛 花蓮縣

10 平地原住民甲種 10320502 林○瑤 花蓮縣

11 平地原住民甲種 10320330 温○然 花蓮縣

12 平地原住民甲種 10318535 陳○怡 花蓮縣

13 平地原住民甲種 10316915 張○渝 花蓮縣

14 平地原住民甲種 10316205 黃○勤 花蓮縣

平地原住民籍甲種-臺東縣資格符合名單(15 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 平地原住民甲種 10089920 嚴○偉 臺東縣

2 平地原住民甲種 10301025 葉○霖 臺東縣

3 平地原住民甲種 10302205 張○ 臺東縣

4 平地原住民甲種 10322414 朱○嘉 臺東縣

5 平地原住民甲種 10321516 林○倢 臺東縣

6 平地原住民甲種 10321130 吳○瑋 臺東縣

7 平地原住民甲種 10321616 陳○謙 臺東縣

8 平地原住民甲種 10321526 林○毅 臺東縣

9 平地原住民甲種 10320619 廖○彥 臺東縣

10 平地原住民甲種 10320929 方○蓉 臺東縣

4

11 平地原住民甲種 10321101 杜○沂 臺東縣

12 平地原住民甲種 10320727 豐○ 臺東縣

13 平地原住民甲種 10320942 高○芸 臺東縣

14 平地原住民甲種 10320802 汪○樂 臺東縣

15 平地原住民甲種 10322120 洪○隆 臺東縣

平地原住民籍乙種-資格符合名單(28 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 平地原住民乙種 10024739 陳○俊 桃園市

2 平地原住民乙種 10024706 陳○勳 新北市

3 平地原住民乙種 10058803 劉○ 新北市

4 平地原住民乙種 10006332 陳○儒 新北市

5 平地原住民乙種 10010921 陳○潔 新北市

6 平地原住民乙種 10026131 林○羚 臺北市

7 平地原住民乙種 10092512 陳○語 新北市

8 平地原住民乙種 10069305 高○兒 新北市

9 平地原住民乙種 10102808 高○慈 新北市

10 平地原住民乙種 10101336 黃○傑 新北市

11 平地原住民乙種 10097405 林○淳 新北市

12 平地原住民乙種 10108823 張○誠 臺北市

13 平地原住民乙種 10109233 陳○閤 新北市

14 平地原住民乙種 10075211 張○玟 新北市

15 平地原住民乙種 10007828 林○軒 新北市

16 平地原住民乙種 10007528 陳○璽 新北市

17 平地原住民乙種 10108103 林○伶 基隆市

18 平地原住民乙種 10127517 王○諺 桃園市

19 平地原住民乙種 10118624 林○豪 桃園縣

20 平地原住民乙種 10165601 林○霖 臺中市

21 平地原住民乙種 10162905 解○ 臺中市

22 平地原住民乙種 10163808 陳○傑 臺中市

23 平地原住民乙種 10219118 陳○蓁 彰化縣

24 平地原住民乙種 10231523 陳○彗 高雄市

25 平地原住民乙種 10261006 朱○蓉 臺南市

26 平地原住民乙種 10291302 潘○昇 高雄市

27 平地原住民乙種 10296616 余○ 高雄市

28 平地原住民乙種 10272005 許○諭 高雄市

5

不分身分別原住民籍甲種-南投縣資格符合名單(13 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市

1 不分身分別原住民甲種 10205840 白○丞 南投縣

2 不分身分別原住民甲種 10206701 何○哲 南投縣

3 不分身分別原住民甲種 10205936 温○ 南投縣

4 不分身分別原住民甲種 10194213 沈○芳 南投縣

5 不分身分別原住民甲種 10188205 全○萱 南投縣

6 不分身分別原住民甲種 10187613 蔡○霖 南投縣

7 不分身分別原住民甲種 10164017 張○蓉 南投縣

8 不分身分別原住民甲種 10176625 陳○安 南投縣

9 不分身分別原住民甲種 10204121 甘○潔 南投縣

10 不分身分別原住民甲種 1E+07 司○浩 南投縣

11 不分身分別原住民甲種 10204633 蔡○航 南投縣

12 不分身分別原住民甲種 10204723 黃○萱 南投縣

13 不分身分別原住民甲種 10301313 林○蓉 南投縣

不分身分別原住民籍甲種-嘉義縣資格符合名單(1 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 不分身分別原住民甲種 10234534 石○佳 嘉義縣

不分身分別原住民籍甲種-宜蘭縣資格符合名單(4 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 不分身分別原住民甲種 10310223 鄭○恩 宜蘭縣

2 不分身分別原住民甲種 10314704 温○越 宜蘭縣

3 不分身分別原住民甲種 10315528 李○隆 宜蘭縣

4 不分身分別原住民甲種 10312738 孫○杰 宜蘭縣

不分身分別原住民籍甲種-花蓮縣資格符合名單(24 名)

 身分符合類別 學測應試號碼 姓名 戶籍縣市
1 不分身分別原住民甲種 10317219 林○翰 花蓮縣

2 不分身分別原住民甲種 10317533 巴○金 花蓮縣

3 不分身分別原住民甲種 10316234 邱○恩 花蓮縣

4 不分身分別原住民甲種 10319117 林○辰 花蓮縣

5 不分身分別原住民甲種 10316811 陸○豪 花蓮縣

6 不分身分別原住民甲種 10318033 黃○翔 花蓮縣

7 不分身分別原住民甲種 10317323 林○磊 花蓮縣

8 不分身分別原住民甲種 10317723 陳○仁 花蓮縣

6

9 不分身分別原住民甲種 10317007 李○亞 花蓮縣

10 不分身分別原住民甲種 10318905 黃○昊 花蓮縣

11 不分身分別原住民甲種 10317242 陳○儀 花蓮縣

12 不分身分別原住民甲種 10318507 黃○婕 花蓮縣

13 不分身分別原住民甲種 10319714 洪○華 花蓮縣

14 不分身分別原住民甲種 10317326 鄭○馨 花蓮縣

15 不分身分別原住民甲種 10317938 官○ 花蓮縣

16 不分身分別原住民甲種 10318835 徐○媛 花蓮縣

17 不分身分別原住民甲種 10320502 林○瑤 花蓮縣

18 不分身分別原住民甲種 10320330 温○然 花蓮縣

19 不分身分別原住民甲種 10318535 陳○怡 花蓮縣

20 不分身分別原住民甲種 10316914 林○潔 花蓮縣

21 不分身分別原住民甲種 10316718 劉○湘 花蓮縣

22 不分身分別原住民甲種 10317029 高○ 花蓮縣

23 不分身分別原住民甲種 10316915 張○渝 花蓮縣

24 不分身分別原住民甲種 10316205 黃○勤 花蓮縣

※符合山、平地原住民籍資格者，均同時符合不分身分別原住民籍乙種資格。

7